
 

 Działania wspomagające ucznia z trudnościami w 
uczeniu się 

 

 
 
 

 

 

Program szkolenia  
 

✅ Identyfikacja przyczyn problemów edukacyjnych 

✅ Rozpoznawanie cech uczniów 

✅ Czynniki wpływające na trudności w uczeniu się 

✅ Praktyczne działania wspierające uczniów z trudnościami 

✅ Typowe błędy popełniane przez nauczycieli w pracy z uczniami z trudnościami w uczeniu się  

 

 

Opis szkolenia 

 W każdej sali lekcyjnej zawsze znajdują się uczniowie, którzy, mimo braku 
diagnozowanej dysfunkcji, mają trudności w osiąganiu zadowalających wyników w 
nauce. Są to uczniowie, którzy mimo braku wyraźnych przeszkód, takich jak 
dysleksja, dysgrafia, choroby czy zaburzenia, po prostu nie radzą sobie z 
wyzwaniami edukacyjnymi. W szkoleniu skupimy się na identyfikacji przyczyn tych 
problemów i opracowaniu strategii wsparcia dla tych uczniów. 

Podczas szkolenia nauczysz się rozpoznawać cechy uczniów z trudnościami w 
uczeniu się. Skupimy się na rozumieniu ich unikalnych wyzwań i na identyfikacji 
potencjalnych przyczyn ich trudności. 

Dowiesz się, jakie są najważniejsze czynniki wpływające na trudności w uczeniu się, 
co pomoże Ci skonstruować spersonalizowane strategie wsparcia dla swoich 
uczniów. 

Poznasz praktyczne działania, które możesz podjąć, aby wspierać uczniów z 
trudnościami w uczeniu się. Omówimy szeroki zakres metod i technik, które 
możesz zastosować w swojej pracy, aby pomóc tym uczniom osiągać sukces. 

Omówimy również typowe błędy, które nauczyciele mogą popełnić w pracy z 
uczniami z trudnościami w uczeniu się. To uświadomienie pomoże Ci unikać tych 
pułapek i pozwoli skupić się na promowaniu pozytywnych wyników dla wszystkich 
uczniów 

https://pen.elms.pl/next/public/training/42
https://pen.elms.pl/next/public/training/42


W ramach szkolenia 

• Materiały w wersji papierowej/elektronicznej 

• Certyfikat ukończenia kursu 

• Porady prawne dla dyrektora (do roku od ukończenia szkolenia) 

• Po szkoleniu uczestnicy uzupełniają ankietę ewaluacji w celu podsumowania efektywności 
szkolenia 

 


